integrais, regra de transição - EC n° 41/03, a MARIA DE LOURDES DE

ABREU CARVALHO, ocupante do cargo de Professora, Classe “A”,

Nível VII, do quadro de pessoal da Secretaria da Educação, matrícula do

contracheque n° 056926-7, com os proventos de R$ 1.312,25 (HUM MIL,

TREZENTOS E DOZE REAIS E VINTE E CINCO CENT AVOS) mensais,

na forma discriminada no verso.

EM:16.02.09

PORTARIA  - R E S O L V E, de conformidade com a CF/88, Art. 40, § 1°,

inciso III, alínea “b” com redação dada pela EC n° 41/03, CONCEDER

aposentadoria voluntária por idade com proventos proporcionais ao tempo

de contribuição, a MARIA DAS GRAÇAS FERNANDES CAMPELO,

ocupante do cargo de Agente Operacional de Serviços, Classe I, Padrão

“D”, do quadro de pessoal da Secretaria da Educação, matrícula do

contracheque n° 052343-7, com os proventos de R$ 386,31 (TREZENTOS

E OITENTA E SEIS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS) mensais, na

forma discriminada no verso.

EM:16.02.09

PORTARIA  - R E S O L V E, de conformidade com o Art. 6° da EC n° 41/03

e Art. 2° da EC n° 47/05,  c/c o § 5° do Art. 40 da CF/88, CONCEDER

aposentadoria voluntária por idade e tempo de contribuição com proventos

integrais, regra de transição - EC n° 41/03, a UMIRALICE ALVES DE

SOUSA, ocupante do cargo de Professora, Classe “SL, Nível VIII, do

quadro de pessoal da Secretaria da Educação, matrícula do contracheque

n° 064382-3, com proventos de R$ 1.659,41 (HUM MIL, SEISCENTOS E

CINQUENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS) mensais,

na forma discriminada no verso.

EM:16.02.09

PORTARIA  - R E S O L V E, de conformidade com a CF/88, Art. 40, § 1°,

inciso III, alínea “b”, com redação dada pela EC n° 41/03, CONCEDER

aposentadoria voluntária por idade com proventos proporcionais ao

[...]

aposentadoria voluntária por idade com proventos proporcionais ao tempo

de contribuição, a IOLANDA BARBOSA DOS SANTOS CRUZ, ocupante

do cargo de Agente Operacional de Serviços, Classe II, Padrão “C”, do

quadro de pessoal da Secretaria da Educação, matrícula do contracheque

n° 059593-4, com proventos de R$ 327,92 (TREZENTOS E VINTE E

SETE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS) mensais, na forma

discriminada no verso.

ATOS DA EXMª SENHORA SECRETARIA  DA ADMINISTRAÇÃO

EM:09.02.09

PORTARIA  - R E S O L V E, de conformidade com o Art. 6° da EC n° 41/03

c/c com o Art. 2° da EC n° 47/05,  CONCEDER aposentadoria voluntária

[...]

integrais, regra de transição - EC n° 41/03, a MARIA  AURIETE RODRIGUES

DE OLIVEIRA MARTINS, ocupante do cargo de Professora, Classe “B”,

Nível VIII, do quadro de pessoal da Secretaria da Educação, matrícula do

contracheque n° 050326-6, com proventos de R$ 1.363,55 (HUM MIL,

TREZENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E CINCO

CENTAVOS) mensais, na forma discriminada no verso.

EM:12.02.09

PORTARIA  - R E S O L V E, de conformidade com a CF/88, Art. 40, § 1°,

inciso III, alínea “b”, com redação dada pela EC n° 41/03, CONCEDER

aposentadoria voluntária por idade com proventos proporcionais ao tempo